



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Firma Hans Erik Christiansen A/S

Taarbæk Strandvej 38, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 62 88 15

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Lene Christiansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Firma Hans Erik Christiansen A/S Taarbæk Strandvej 38 2930 Klampenborg  CVR-nr.: 29 62 88 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Pia Christiansen Lene Christiansen Philip Erik Christiansen
<b>Direktion</b>	Lene Christiansen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	SL Professional ApS, Søborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-/ finansieringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -662.482 mod -342.592 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.537.420 mod -2.008.887 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-662.482</b>	<b>-342.592</b>
2 Personaleomkostninger	-200.854	-303.309
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.419	-90.419
<b>Driftsresultat</b>	<b>-953.755</b>	<b>-736.320</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.535.046	-1.479.456
5 Andre finansielle indtægter	243.994	363.692
6 Øvrige finansielle omkostninger	-292.613	-11.104
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.537.420</b>	<b>-1.863.188</b>
4 Skat af årets resultat	0	-145.699
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-2.537.420</b>	<b>-2.008.887</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.537.420</b>	<b>-2.008.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-4.037.420	-3.008.887
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.537.420</b>	<b>-2.008.887</b>



## Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	280.946	371.365
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>280.946</u>	<u>371.365</u>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	165.498	600.544
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.498</u>	<u>600.544</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>446.444</u></b>	<b><u>971.909</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	63.765	320.642
Varebeholdninger i alt	<u>63.765</u>	<u>320.642</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.247.193	2.570.242
Tilgodehavende selskabsskat	13.496	6.037
Andre tilgodehavender	30.769	84.358
9 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	311.081	0
Periodeafgrænsningsposter	0	43.120
Tilgodehavender i alt	<u>2.602.539</u>	<u>2.703.757</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.309.124	14.802.483
Værdipapirer i alt	<u>12.309.124</u>	<u>14.802.483</u>
Likvide beholdninger	45.019	59.146
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.020.447</u></b>	<b><u>17.886.028</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.466.891</u></b>	<b><u>18.857.937</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
10	Virksomhedskapital	560.000	560.000
11	Overført resultat	13.110.365	17.147.785
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.170.365</u></b>	<b><u>18.707.785</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>114.328</u>	<u>36.688</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.328</u>	<u>36.688</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	-43.118	0
	Anden gæld	<u>225.316</u>	<u>113.464</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.198</u>	<u>113.464</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>296.526</u></b>	<b><u>150.152</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.466.891</u></b>	<b><u>18.857.937</u></b>



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	249.054	298.864
Ændring i feriepengeforpligtelse, produktionsløn	-54.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.960	4.445
	<u>198.014</u>	<u>303.309</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	195.054	298.864
Andre omkostninger til social sikring	5.800	4.445
	<u>200.854</u>	<u>303.309</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.419	90.419
	<u>90.419</u>	<u>90.419</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	145.699
	<u>0</u>	<u>145.699</u>
<b>5. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	33.956	0
Renter, obligationer	0	170.227
Andre renteindtægter	88.109	0
Kursregulering	7	0
Renter mellemregning tilknyttet virksomheder	0	87.517
Udbytte refunderet vedrørende tidligere år	0	5.647
Valutakursreguleringer	0	56.177
Udbytte porteføljeaktier	121.914	44.124
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	8	0
	<u>243.994</u>	<u>363.692</u>



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>6. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	292.613	11.104
	<b>292.613</b>	<b>11.104</b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	702.901	702.901
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>702.901</b>	<b>702.901</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-331.536	-241.117
Årets afskrivninger	-90.419	-90.419
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-421.955</b>	<b>-331.536</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>280.946</b>	<b>371.365</b>



## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	5.801.080	3.801.080
Tilgang i årets løb	0	2.000.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>5.801.080</b>	<b>5.801.080</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-5.200.536	-3.721.080
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.535.046	-1.479.456
Koncerntilskud	1.100.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-5.635.582</b>	<b>-5.200.536</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>165.498</b>	<b>600.544</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Firma Hans Erik Christiansen A/S kr.
SL Professional ApS, Søborg	100 %	165.498	-1.535.046	0
		<b>165.498</b>	<b>-1.535.046</b>	<b>0</b>

### 9. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10			0	0	311.081

### 10. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	560.000	560.000
	<b>560.000</b>	<b>560.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u> kr.	<u>31/12 2017</u> kr.
<b>11. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	17.147.785	20.156.672
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.037.420</u>	<u>-3.008.887</u>
	<b><u>13.110.365</u></b>	<b><u>17.147.785</u></b>


